§ 3.—Mas de esta nuestra ley general exceptuamos solamente aquellos que hasta este dia hayan sido de Epifanio, arzobispo de esta feliz ciudad y santísimo patriarcá. Porque respecto a los que desde este momento se adquirieren para él, mandamos que se observen lo establecido por nosotros, y que pertenezcan ellos a la santísima grande iglesia.

§ 4.—Por mandamos, que después de la muerte de los obispos amantísimos de Dios, se exijan de los que en aquel momento son económos: cuentas de

(1) Debería leerse qui, porque el texto griego dice: τοὺς κατὰ καὶ πρὸς εἰκόνας —N del Tr.

ab illis electae sunt, ierum, idque sanctissimis ecclesiis proficiat, et earum, quae ex hac nostra lege debentur.

§ 5.—Atque ipsos quidem oeconomos cum iudicio et scrutatione creai piaecipimus, sciantque, se singulis annis rationem redditus sanctissimo episcopo suae administrationis; et quacunque in re videbuntur res ecclesiasticas laesisse, vel sibi lucium quaequivisse, hoc ecclesiasticis rebus restituent; ita ut, si superestites tales rationes subierint, flant quae supra dicta sunt, si vero non redditis rationibus defuncti fuerint, tunc ipsorum heredes subiulantur tali quaestioni, et convenienter ad restitutionem omnium, quae ex ea causa debeat eos appareat.

§ 6.—Necessarium quoque esse credidimus, etiam super iis aliquid definire, qui cuiam suscepient susceptive sunt venerabilium xenonum, et nosocomiorum, et ptochiorum, et orphanotrophiorum, et biophotrophiorum. Nam et ipsis omnem licentiam admimimus, de adquisitis rebus post suspectas huiusmodi curationes vel per testamentum, vel per alium quemlibet modum vel machinationem quicquam in alias transferendi personas, exceptis, quae prius habuerant, vel postea a parentibus, vel patruis et avunculis, vel fratribus ad ipsos pervenient. Quaecunque vero ad sanctas, quas diximus, domus pertinent, vel quae ad ipsorum piaepositos post suspectam huiusmodi curam perveniunt vel per venturia sunt, ad ipsa venerabilia pertinebunt loca, et pie in eos erigantur volumus, qui in iis locis sunt vel ciantur. Manifestum enim est, eum, qui derelinquit vel donat in scriptis sive sine scriptis xenodochio, vel nosocomo, vel ptochotropho, vel orphanotropho, dare idcirco, ut pie per ipsum dispensem, quippe qui multas pietatis exercendas occasiones habeat propter eos, quorum curam gerit Neque vero iustum est, ipsum ea, quae sub piaetextu eorum, qui sub eius cura sunt, accipit, non in ipsis vel pro ipsis impendere, sed in propriam personam auferre, et proprio lucio applicare, timore Dei contemto. Quis enim tali curae piaepositor non existimet idcirco eam suscepisse, ut non solum quae extrinsecus ad eum per venturia sint, sed etiam omnia, quae forte habuerit, in eam rem impenda?